DIESEL S-10 E COMUM) PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI, NA SEDE E EM TERESINA-PI. CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: POSTO NOVA ESPERANÇA-EPP. CNPJ N° 31.094.223/0001-99.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 936.000,00 (NOVECENTOS E TRINTA E SEIS MIL REAIS), PARA O

LOTE 01. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 04/02/2026.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 233 - 04 DE FEVEREIRO DE 2026 004
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 71B14F8827A342E

[...]

veículos e máquinas da Prefeitura e Secretarias Municipais de Jacobina do Piauí-PI, na sede e em Teresina-PI.

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: POSTO MATEUS

COMBUSTIVEL DE QUALIDADE LTDA. CNPJ N° 10.781.414/0001-59. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$99.960,00 (noventa e nove mil novecentos e sessenta reais), PARA O LOTE 02 e R$512.500,00

(quinhentos e doze mil e quinhentos reais), para o lote 04, totalizando R$612.460,00 (seiscentos e doze mil e

quatrocentos e sessenta reais). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 04/02/2026.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 233 - 04 DE FEVEREIRO DE 2026 005
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 71B14F8827A342E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM

[...]

veículos e máquinas da Prefeitura e Secretarias Municipais de Jacobina do Piauí-PI, na sede e em Teresina-PI.

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: MILCIRAM

COMBUSTIVEIS LTDA (POSTO SILVA), CNPJ N° 17.190.684/0001-34. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$1.266.900,00 (um milhão duzentos e sessenta e seis mil novecentos reais), para o lote 03. FONTE DE

RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/02/2026.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 233 - 04 DE FEVEREIRO DE 2026 006
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 71B14F8827A342E

[...]

veículos e máquinas da Prefeitura e Secretarias Municipais de Jacobina do Piauí-PI, na sede e em Teresina-PI.

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: REDE MV

COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ N° 08.573.595/0001-86. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$125.400,00

(cento e vinte e cinco mil e quatrocentos reais), para o lote 06 e R$135.700,00 (cento e trinta e cinco mil e

setecentos reais), para o lote 07, totalizando R$261.100,00 (duzentos e sessenta e um mil e cem reais. FONTE DE

RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/02/2026.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro